FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 21, DE 18 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 09, DE 07 DE MARÇO DE 2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO OU PÓS-GRADUAÇÃO PARA ATUAR

COMO BOLSISTA NO PROJETO DE EXTENSÃO DE APOIO AOS EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO

DA LEI PAULO GUSTAVO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

comunicado do Resultado Preliminar do Edital nº 09, de 07 de março de 2024 - SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO OU PÓS-GRADUAÇÃO PARA ATUAR COMO BOLSISTA NO PROJETO DE

EXTENSÃO DE APOIO AOS EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO DA LEI PAULO GUSTAVO DO

MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ.

Não houve interposição de recurso, portanto o resultado final se encontra nas tabelas abaixo.

Nº Nome completo Entrevista Nota Resultado

1 Ana Paula Lopes Pessanha Presente 80 Aprovado

2 Juliana do Prado Valeriano Presente 70 Aprovado

3 Estéfany Barreto de Almeida Presente 60 Aprovado

4 Douglas Gomes Silva da Cruz Presente 59 Classificado

5 Letícia Raquel Trindade Gonçalves Presente 56 Classificado

6 Isadora Queiroz Carolina Presente 55 Classificado

7 Lucas da Silva Rangel Presente 55 Classificado

8 Gabriel Adans Carvalho Presente 55 Classificado

9 Anderson Luiz Martins de Araújo Júnior Presente 50 Classificado

10 Layza Chaves Belmiro Freitas Presente 49 Classificado

11 Rodolpho Ribeiro Rodrigues Presente 48 Classificado

12 Maria Clara Peixoto Neves Mendes Presente 45 Classificado

13 Rosana Souza da Cunha Presente 43 Classificado

14 Rosissara de Sousa Pinheiro Presente 43 Classificado

15 Victória Beatriz Silva Gonçalves Presente 40 Classificado

16 João Pedro Rossi Guatura Presente 38 Classificado

17 Fábio Oliveira da Silva Presente 38 Classificado

18 Lucas Resende Gomes Presente 33 Classificado

19 Caio José Verdan da Silva Ferreira Ausente 0 Desclassificado

20 Camilla Sales Gonçalves Ausente 0 Desclassificado

Nº Nome completo Entrevista Nota Resultado

21 Carolaine Melo Gonçalves Ausente 0 Desclassificado

22 Larissa de Queiroz Rangel Ausente 0 Desclassificado

23 Rhuan Pablo da Silva Oliveira Ausente 0 Desclassificado

24 Míriam Stofel Romanelo Ausente 0 Desclassificado

25 Michele Lopes de Azevedo Diogo Ausente 0 Desclassificado

26 Aquiles Regis da Silva Junior Ausente 0 Desclassificado

27 Gisele de Almeida Pontes Ausente 0 Desclassificado

28 Maryana Ávila Oliveira Ausente 0 Desclassificado

29 Joana Júlia Batista Rodrigues Ausente 0 Desclassificado

30 Nívea Moreira Trindade Ausente 0 Desclassificado

31 Paula Braga Herculano Ausente 0 Desclassificado

32 Juvenal Nunes da Silva Neto Ausente 0 Desclassificado

Campos dos Goytacazes – RJ, 18 de março de 2024.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-03-18T10:30:17-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768